
青
英

三
国
丘

下
野
池

エ
ス
ト
レ
ア

A
S
G

イ
ー

デ
ス

新
金
岡

白鷺 新金岡 イーデス ASG エストレア

白
鷺

R
O
R
O
Z

O

高
石
中
央

ROROZO 得失点 順位

U7対戦表

下野池 三国丘 青英 高石中央 勝点 得点

（U7リーグ）

失点



コート 試合順

1 VS

2 VS

3 VS

4 VS

5 VS

6 VS

7 VS

8 VS

9 VS

10 VS

11 VS

12 VS

13 VS

14 VS

15 VS 青英 相互（前半左・後半右）

F1

試合時間がタイトに
なっています。
ハーフタイム1分

です。
また、試合終了後、
速やかにベンチを
空け次の試合を始
めてください。

U7試合時間表　F1コート

高石中央 相互（前半左・後半右）

11:20 新金岡 エストレア 相互（前半左・後半右）

11:30 青英 新金岡 相互（前半左・後半右）

10:50 三国丘 エストレア 相互（前半左・後半右）

キックオフ 対戦相手 審判

イーデス

高石中央

新金岡

白鷺

イーデス

エストレア

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

相互（前半左・後半右）

相互（前半左・後半右）

相互（前半左・後半右）

相互（前半左・後半右）

相互（前半左・後半右）

相互（前半左・後半右）

三国丘

新金岡

新金岡

三国丘

イーデス

高石中央

下野池

イーデス

三国丘

11:40 エストレア

相互（前半左・後半右）

相互（前半左・後半右）

白鷺

イーデス

11:00 高石中央 三国丘 相互（前半左・後半右）

11:10 エストレア

相互（前半左・後半右）新金岡



コート 試合順

1 VS

2 VS

3 VS

4 VS

5 VS

6 VS

7 VS

8 VS

9 VS

10 VS

11 VS

12 VS

13 VS

14 VS

15 VS

11:20 ASG 三国丘 相互（前半左・後半右）

11:30 白鷺 三国丘 相互（前半左・後半右）

11:40 ASG 新金岡 相互（前半左・後半右）

10:50 新金岡 ROROZO 相互（前半左・後半右）

11:00 下野池 新金岡 相互（前半左・後半右）

11:10 ROROZO 下野池 相互（前半左・後半右）

10:20 ASG 下野池 相互（前半左・後半右）

10:30 高石中央 ASG 相互（前半左・後半右）

10:40 ROROZO 高石中央 相互（前半左・後半右）

白鷺 下野池 相互（前半左・後半右）

10:00 エストレア 白鷺 相互（前半左・後半右）

10:10 下野池 エストレア 相互（前半左・後半右）

U7試合時間表　F2コート

キックオフ 対戦相手 審判

試合時間がタイトに
なっています。
ハーフタイム1分

です。
また、試合終了後、
速やかにベンチを
空け次の試合を始
めてください。

F2

9:20 青英 高石中央 相互（前半左・後半右）

9:30 青英 白鷺 相互（前半左・後半右）

9:40 高石中央 下野池 相互（前半左・後半右）

9:50



コート 試合順

1 VS

2 VS

3 VS

4 VS

5 VS

6 VS

7 VS

8 VS

9 VS

10 VS

11 VS

12 VS

13 VS

14 VS

15 VS

11:30 下野池 イーデス 相互（前半左・後半右）

11:40 ROROZO イーデス 相互（前半左・後半右）

11:00 イーデス ASG 相互（前半左・後半右）

11:10 青英 イーデス 相互（前半左・後半右）

11:20 白鷺 高石中央 相互（前半左・後半右）

10:30 青英 三国丘 相互（前半左・後半右）

10:40 下野池 青英 相互（前半左・後半右）

10:50 白鷺 ASG 相互（前半左・後半右）

ASG 相互（前半左・後半右）

10:10 ROROZO 青英 相互（前半左・後半右）

10:20 三国丘 ROROZO 相互（前半左・後半右）

U7試合時間表　F3コート

キックオフ 対戦相手 審判

試合時間がタイトに
なっています。
ハーフタイム1分

です。
また、試合終了後、
速やかにベンチを
空け次の試合を始
めてください。

F3

9:20 ROROZO 白鷺 相互（前半左・後半右）

9:30 ASG エストレア 相互（前半左・後半右）

9:40 ROROZO エストレア 相互（前半左・後半右）

9:50 ASG ROROZO 相互（前半左・後半右）

10:00 青英


