<u>U7対戦表</u>

(U7リーグ)

	,		_	1											
	下野池	三国丘	青英	高石中央	ROROZO	白鷺	新金岡	イーデス	ASG	エストレア	勝点	得点	失点	得失点	順位
下野池															
三 国 丘															
青英															
高石中央															
R O O R O Z															
白鷺															
新 金 岡															
イ デ ス															
A S G															
エストレア															

<u>U7試合時間表 F1コート</u>

コート	試合順	キックオフ	文	戦相	 手	審判	
	1	9:20	下野池	VS	三国丘	相互(前半左・後半右)	
	2 9:30 3 9:40 4 9:50	イーデス	VS	新金岡	相互(前半左・後半右)		
		三国丘	VS	新金岡	相互(前半左・後半右)		
		イーデス	VS	三国丘	相互(前半左・後半右)		
	5	5 10:00	高石中央	VS	イーデス	相互(前半左・後半右)	試合時間がタイトに
	6	10:10	新金岡	VS	高石中央	相互(前半左・後半右)	なっています。 ハーフタイム1分 です。 また、試合終了後、 速やかにベンチを
	7	10:20	白鷺	VS	新金岡	相互(前半左・後半右)	
F1	8	10:30	イーデス	VS	白鷺	相互(前半左・後半右)	
	9	10:40	エストレア	VS	イーデス	相互(前半左・後半右)	空け次の試合を始
	10	10:50	三国丘	VS	エストレア	相互(前半左・後半右)	めてください。
	11	11:00	高石中央	VS	三国丘	相互(前半左・後半右)	
	12	11:10	エストレア	VS	高石中央	相互(前半左・後半右)	
	13	11:20	新金岡	VS	エストレア	相互(前半左・後半右)	
	14	11:30	青英	VS	新金岡	相互(前半左・後半右)	
	15	11:40	エストレア	VS	青英	相互(前半左・後半右)	

U7試合時間表 F2コート

コート	試合順	キックオフ	文	戦相	 手	審判	
	1 9:20		青英	VS	高石中央	相互(前半左・後半右)	
	2	9:30	青英	VS	白鷺	相互(前半左・後半右)	
	3	9:40	高石中央	VS	下野池	相互(前半左・後半右)	
	4	9:50	白鷺	VS	下野池	相互(前半左・後半右)	
	5	10:00	エストレア	VS	白鷺	相互(前半左・後半右)	試合時間がタイトに
	6	10:10	下野池	VS	エストレア	相互(前半左・後半右)	なっています。 ハーフタイム1分
	7	10:20	ASG	VS	下野池	相互(前半左・後半右)	です。
F2	8	10:30	高石中央	VS	ASG	相互(前半左・後半右)	また、試合終了後、速やかにベンチを
	9	10:40	ROROZO	VS	高石中央	相互(前半左・後半右)	空け次の試合を始 めてください。
	10	10:50	新金岡	VS	ROROZO	相互(前半左・後半右)	
	11	11:00	下野池	VS	新金岡	相互(前半左・後半右)	
	12	11:10	ROROZO	VS	下野池	相互(前半左・後半右)	
	13	11:20	ASG	VS	三国丘	相互(前半左・後半右)	
	14	11:30	白鷺	VS	三国丘	相互(前半左・後半右)	
	15	11:40	ASG	VS	新金岡	相互(前半左・後半右)	

<u>U7試合時間表 F3コート</u>

コート	試合順	キックオフ	対	戦相	手	審判	
	1	9:20	ROROZO	VS	白鷺	相互(前半左・後半右)	
	2	9:30	ASG	VS	エストレア	相互(前半左・後半右)	
	3	9:40	ROROZO	VS	エストレア	相互(前半左・後半右)	
	4	9:50	ASG	VS	ROROZO	相互(前半左・後半右)	
	5	10:00	青英	VS	ASG	相互(前半左・後半右)	試合時間がタイトに
	6	10:10	ROROZO	VS	青英	相互(前半左・後半右)	なっています。 ハーフタイム1分
	7	10:20	三国丘	VS	ROROZO	相互(前半左・後半右)	です。 また、試合終了後、 速やかにベンチを 空け次の試合を始
F3	8	10:30	青英	VS	三国丘	相互(前半左・後半右)	
	9	10:40	下野池	VS	青英	相互(前半左・後半右)	
	10	10:50	白鷺	VS	ASG	相互(前半左・後半右)	めてください。
	11	11:00	イーデス	VS	ASG	相互(前半左・後半右)	
	12	11:10	青英	VS	イーデス	相互(前半左・後半右)	
	13	11:20			高石中央	相互(前半左・後半右)	
	14	11:30			イーデス	相互(前半左・後半右)	
	15	11:40	ROROZO	VS	イーデス	相互(前半左・後半右)	